DUREXPORTA S.A., me dirijo a usted muy atentamente para manifestar lo siguiente: 

Que en atención a la comunicación dirigida por el accionista Compañía FORESTAL DEL PUERTO 

S.A., de fecha noviembre 24 de 2006, se ha procedido a inscribir en el Libro de Acciones y 

Accionistas la transferencia de 240.000 (Doscientas cuarenta mil) acciones, a favor de 

DUREXINVEST INTERNACIONAL S.A., siendo los datos de la transferencia los siguientes: 

Nombre del Cedente : FORESTAL DEL PUERTO S.A. 

Nacionalidad : Ecuatoriana 

R.U.C. : 0990960461001 

Nombre de la Cesionaria : DUREXINVEST INTERNACIONAL S.A. 

Nacionalidad : Ecuatoriana 

R.U.C. : 0990536578001 

Número de acciones : 240.000 (Doscientas cuarenta mil) 

Valor de cada acción : $0,04 
me 

Esta transferencia incluye todos los derechos inherentes a las acciones antes descritas, 

inclusive el de recibir dividendos y participar sobre reservas no distribuidas de la compañía 

EXPORTACIONES DUREXPORTA S.A.